

LEKSEPLAN UKE 13

«One man's terrorist is another man's freedom fighter»

Fag	Læringsmål Jeg...	Lekse	Frist før			
			A	B	C	D
Saf	... er godt forberedt til FN-rollespill	Ale bør ha lest denne fagteksten før de kommer på skolen fredag: https://fn.no/tema/konflikt-og-fred/ekstremisme-og-terrorisme	Fredag			
Spansk	... er forberedt til muntlig prøve i spansk	I uke 14 og 15 blir det muntlige prøver i spansk. Se oversikt på GC. Der finner dere også kriterier og pensumark.	Se GC			
Engelskleser i selvvalgt bok og skriver logg	Les minimum 60 min i løpet av uka. Du deler dette opp som du ønsker. Husk å skrive logg for hver gang du leser.				
<ul style="list-style-type: none"> • Foreldremøte: Onsdag 9. april klokka 1800-2000 blir det foreldremøte for 10. trinn. Vi skal gjøre oss erfaringer med dialogmodellen til Ingrid Lund. Dette medfører at elevene også skal delta på foreldremøtet denne gangen. Temaet er gruppedynamikk. Lene Mjåland er psykolog. Hun kommer og snakker om utfordringene med at elever planlegger russegrupper allerede på ungdomsskolen, har diverse strategier for utvelgelse og utestenging etc. Hva gjør dette med ungdommene? Hva kan vi voksne gjøre? Invitasjon med mer informasjon kommer snart i Visma. • Skoleturnering i håndball: Onsdag 26. mars. Informasjon blir gitt til aktuelle spillere. • FN-rollespill: Fredag blir det FN-rollespill på Holte. Elevene skal være delegater i FN sitt menneskerettighetsråd. Elevene møter på skolen til vanlig tid. Pent antrekk. Elevene kan ta med seg 0,5 liter brus. De får servert pizza og frukt. Temaet de skal diskutere er radikaliserings og ekstremisme. Dette blir en spennende og lærerik dag for elevene. • Terminprøver: Nb! Ny dato på terminprøve i norsk hovedmål Terminprøve engelsk 4. april (uke 14), Norsk hovedmål 9.april (uke 15), Terminprøve matte 13. mai (uke 20) • Eksamen: Skriftlig eksamen uke 21, Muntlig eksamen Uke 23-24 (dato ikke endelig fastsatt) 						

Vurderinger uke 13

Fag	Innlevering/prøve	Når
Krle	Muntlig repetisjonsoppgave	I KRLE timene
Saf	FN "rollespill." Vurdering uten karakter	Fredag

Vurderinger uke 14

Fag	Innlevering/prøve	Når
Spansk	Muntlig prøve	I timene (se GC)
Krle	Muntlig repetisjonsoppgave	I KRLE timene
Engelsk	Terminprøve	Fredag

